HARIBO

Fruchtgummi COLOR-RADO, 175 g Beutel
e Mischung der beliebtesten HARIBO Fruchtgummi- & Lakritz-Produkte

Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; brauner Zuckersirup; WEIZENMEHL; Dextrose; Gelatine; MILCHZUCKER; Stérke; Palmfett; Kokosraspeln;

Séauerungsmittel: Citronensdure; SiiBholzextrakt (3 % bezogen auf den Lakritzanteil); MAGERMILCHPULVER; Aroma; fettarmes Kakaopulver; Kochsalz; Fruchtsaft aus
Fruchtsaftkonzentrat; Apfel, Erdbeere, Himbeere, Zitrone, Orange, Ananas; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Zitrone, Passionsfrucht, Mandarine, Rote Beete, Brennne-
ssel, Orange, Spirulina, Mango, Apfel, SiBKartoffel, Saflor, Schwarze Johannisbeere, Holunderbeere, Karotte, Rettich, Spinat, Heidelbeere, Aronia, Traube, Hibiskus, Kiwi;
Karamellsirup; Holunderbeerextrakt; Geliermittel: Agar-Agar; Uberzugsmittel: Bienenwachs weiB und gelb, Carnaubawachs; farbender Paprikaextrakt; Trennmittel: Tal-
kum; FruchtsiiBe aus Johannisbrotfrucht; Invertzuckersirup

Alergene:

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

Nahrwerte pro 100 g:

Brennwert: 1.518 kJ / 358 kcal
EiweiB: 4,3 ¢

Fett: 2,2 g

- davon gesattigte Fettsduren: 1,4 g
Kohlenhydrate: 79 g

- davon Zucker: 55 g

Salz: 0,26 g

Vor Warme und Feuchtigkeit schiitzen
Erzeuger: HARIBO GmbH & Co KG, D-53007 Bonn
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HARIBO

Color-Rado

Haribo macht Kinder froh ...
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Fruchtgummi COLOR-RADO 175¢ 4001686725504 9540305
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